
 
Република Србија 

КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТУ 

КОНКУРЕНЦИЈЕ 

              Број: 4/0-03- 50/2012- 2 

              Веза бр: 4/0-03-784/2011 

      Датум: 26.01.2012. године 

Б е о г р а д 

 

 

Савет Комисије за заштиту конкуренције на основу члана 22. став 2. Закона о заштити 

конкуренције ("Службени гласник РС", бр. 51/09), члана 192. Закона о општем управном 

поступку ("Службени лист СРЈ", бр. 33/97, 31/01 и „Службени гласник РС“ бр. 30/2010) и члана 

2. став 1. тачка 2. Тарифника о висини накнада за послове из надлежности Комисије за заштиту 

конкуренције ("Службени гласник РС", бр. 49/2011), решавајући по захтеву привредног друштва 

S.C. Michelin Romania S.A. Montreal Square 10, Букурешт, Румунија, које заступа пуномоћник 

адвокат Рашко Радовановић, Змаја од Ноћаја 13а, Београд, у предмету појединачног изузећа 

рестриктивног споразума од забране, на 65. седници одржаној дана 26.01.2012. године доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I  ИЗУЗИМА СЕ ОД ЗАБРАНЕ рестриктивни споразум–Уговор о партнерском пословању у 

малопродаји, закључен дана 04.07.2011. године, између привредних друштава друштава S.C. 

Michelin Romania S.A., са регистрованим седиштем на адреси Montreal Square 10, Букурешт, 

Румунија и Kemoimpex а.д. Београд, са регистрованим седиштем на адреси Ресавска 66, 

Београд, са припадајућом уговорном документацијом: Прилог 1. „Општи услови продаје 

Michelin за 2011 годину“, Анекс бр. 2  „Michelin ознака квалитета и Фонд за квалитет“ и Анекс 

бр. 3 „Фонд за пословни развој“. 

 

II  ОДРЕЂУЈЕ СЕ ПЕРИОД појединачног изузећа од забране споразума - Уговора о 

партнерском пословању у малопродаји са припадајућом уговорном документацијом 

побројаном у ставу I диспозитива овог решења, у трајању од 3 године од датума закључења 

Уговора, односно до 04.07.2014. године 

 

 

 


